ÜRÜN
KATALOĞU
Bizi Tanıyın
Değişim rüzgârının ektisi altında olan ülkemizde bu
değişime paralel olarak modern toplumların ihtiyaçları da
gelişmiş ve değişmiştir.
Bu değişim pek çok alanda olduğu gibi mobilya dünyasında
da kendini gösterdiği için 1976 yılında Balıkesir’in Bandırma

ul
la
nı
m
ÜST
MODÜLLER
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STU730200330 730 200 330
01 STU730150330 730 150 330
03 STU730250330 730 250 330
04 STU730300330 730 300 330
05 STU730350330 730 350 330
06 STU730400330 730 400 330
07 STU730450330 730 450 330
08 STU730500330 730 500 330
10 STU730600330 730 600 330
09 STU730550330 730 550 330
11 STU730650330 730 650 330
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STUY730450330 730 450 330
01 STUY730400330 730 400 330
03 STUY730500330 730 500 330
04 STUY730550330 730 550 330
05 STUY730600330 730 600 330
06 STUY730650330 730 650 330
07 STUY730700330 730 700 330
08 STUY730750330 730 750 330
10 STUY730850330 730 850 330
09 STUY730800330 730 800 330
11 STUY730900330 730 900 330
12 STU730700330 730 700 330
13 STU730750330 730 750 330
15 STU730850330 730 850 330
14 STU730800330 730 800 330
16 STU730900330 730 900 330
ÜST MODÜLLER
STANDART ÜST
MODÜL
STANDART ÜST
MODÜL YATAY
KAPAKLI
7
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STUAV730000330 730 550 330
01 STUAV730500330 730 500 330
03 STUAV730000330 730 600 330
04 STUAV730000330 730 650 330
05 STUAV730000330 730 700 330
06 STUAV730000330 730 750 330
07 STUAV730000330 730 800 330
08 STUAV730000330 730 850 330
09 STUAV730900330 730 900 330
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STUHL730000330 730 550 330
01 STUHL730500330 730 500 330
03 STUHL730000330 730 600 330
04 STUHL730000330 730 650 330
05 STUHL730000330 730 700 330
06 STUHL730000330 730 750 330

(mm)
d
Der.
02 BYK221518570 2215 18 570
01 BYK219518570 2195 18 570
ÜST
GOLA KULP
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STGLUD730200330 730 200 330
01 STGLUD730150330 730 150 330
03 STGLUD730250330 730 250 330
04 STGLUD730300330 730 300 330
05 STGLUD730350330 730 350 330
06 STGLUD730400330 730 400 330
07 STGLUD730450330 730 450 330
08 STGLUD730500330 730 500 330
10 STGLUD730600330 730 600 330
09 STGLUD730550330 730 550 330
11 STGLUD730650330 730 650 330
12 STGLUD730700330 730 700 330
13 STGLUD730750330 730 750 330
15 STGLUD730850330 730 850 330
14 STGLUD730800330 730 800 330
16 STGLUD730900330 730 900 330
12
ALT
MODÜLLER
Trend
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
STANDART ALT
MODÜLLER
STANDART ALT
EVYE
MODÜLLER
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STA735200570 735 200 570
01 STA735150570 735 150 570
03 STA735250570 735 250 570
04 STA735300570 735 300 570
05 STA735350570 735 350 570
06 STA735400570 735 400 570
07 STA735450570 735 450 570
08 STA735500570 735 500 570
10 STA735600570 735 600 570
09 STA735550570 735 550 570
11 STA735650570 735 650 570
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STEV735450330 735 450 570
01 STEV735400570 735 400 570
03 STEV735500330 735 500 570
04 STEV735550330 735 550 570
05 STEV735600330 735 600 570
06 STEV735650330 735 650 570
07 STEV735700330 735 700 570
08 STEV735750330 735 750 570
10 STEV735850330 735 850 570
09 STEV735800330 735 800 570
11 STEV735900330 735 900 570
12 STA735700570 735 700 570
13 STA735750570 735 750 570
15 STA735850570 735 850 570
14 STA735800570 735 800 570
16 STA735900570 735 900 570
ALT MODÜLLER
15
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 STACK735300570 735 300 570
01 STACK735250570 735 250 570
03 STACK735350570 735 350 570
04 STACK735400570 735 400 570
05 STACK735450570 735 450 570
06 STACK735500570 735 500 570
07 STACK735550570 735 550 570
08 STACK735600570 735 600 570
10 STACK735700570 735 700 570
09 STACK735650570 735 650 570
11 STACK735750570 735 750 570
12 STACK735800570 735 800 570
13 STACK735850570 735 850 570
14 STACK735900570 735 900 570
Boy
H
(mm) (mm)
w

900X900
KÖŞE
ALT MODÜL
ALT MODÜL
ANKASTRE
FIRIN
DIŞ KÖŞE
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
01 STAK735900570 735 900X900 570
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 ADK735000570 735 200 570
01 ADK735150570 735 150 570
03 ADK735000570 735 250 570
04 ADK735300570 735 300 570
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
01 STAF735600570 735 600 570
18
ALT MODÜL
GOLA KULP
ÇEKMECE
ALT MODÜL
GOLA KULP
EVİYE
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 GLC735350570 735 350 570
01 GLC735300570 735 300 570
03 GLC735400570 735 400 570
04 GLC735450570 735 450 570
05 GLC735500570 735 500 570
06 GLC735550570 735 550 570
07 GLC735600570 735 600 570
08 GLC735650570 735 650 570
10 GLC735750570 735 750 570
09 GLC735700570 735 700 570
11 GLC735800570 735 800 570
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 GLEV735450570 735 450 570
01 GLEV735400570 735 400 570
03 GLEV735500570 735 500 570
04 GLEV735550570 735 550 570
05 GLEV735600570 735 600 570
06 GLEV735650570 735 650 570
07 GLEV735700570 735 700 570
08 GLEV735750570 735 750 570
10 GLEV735850570 735 850 570
09 GLEV735800570 735 800 570
11 GLEV735900570 735 900 570
12 GLC735850570 735 850 570
13 GLC735900570 735 900 570
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
ALT MODÜLLER
19
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 835 mm’dir - 120 mm ayak ile 855 mm’dir
ALT MODÜL
GOLA KULP
STANDART ALT
Boy
H
(mm) (mm)
w
En
(mm)
d
Der.
02 GLST735200570 735 200 570
01 GLST735150570 735 150 570
03 GLST735250570 735 250 570
04 GLST735300570 735 300 570
05 GLST735350570 735 350 570
06 GLST735400570 735 400 570
07 GLST735450570 735 450 570
08 GLST735500570 735 500 570
10 GLST735600570 735 600 570
09 GLST735550570 735 550 570
11 GLST735650570 735 650 570
12 GLST735700570 735 700 570
13 GLST735750570 735 750 570
15 GLST735850570 735 850 570
14 GLST735800570 735 800 570
16 GLST735900570 735 900 570
20
BOY
DOLAPLARI
*Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 2195 mm’dir - 120 mm ayak ile 2215 mm’dir *Ayaklı yüksekliği 100 mm ayak ile 2195 mm’dir - 120 mm ayak ile 2215 mm’dir